

# 评审报告（项目）

## 一、采购项目基本情况

- 1、采购组织机构：新疆拓疆工程管理咨询有限公司
- 2、项目名称：纺织服装印染企业风险隐患排查项目
- 3、项目编号：分2024-01-131（02）
- 4、采购内容：纺织服装印染企业风险隐患排查项目
- 5、开标地点：阿克苏市北京路25号地区为民服务中心（体育馆对面）B座三楼地区公共资源交易中心开标区
- 6、采购单位：阿克苏纺织工业城（开发区）管理委员会
- 7、预算执行确认书编号：[2024]642号
- 8、采购预算金额：23.4606万元
- 9、采购方式：竞争性磋商
- 10、发布采购公告时间：2024-05-23
- 11、公告采购发布网站：政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2024-06-03 10:30:00
- 13、供应商意向情况：阿克苏地区博安安全生产技术服务咨询有限公司,阿克苏地区久安安全技术咨询服务有  
限公司,新疆天域海安安全技术服务有限公司,阿克苏联安管理顾问有限公司,四川创安太平科技有限公司新疆  
分公司,乌鲁木齐禾枫咨询服务有限公司,阿克苏地区信诚注册安全工程师事务所有限公司7家供应商获取了本  
项目磋商文件
- 14、供应商投标（响应）情况：阿克苏地区博安安全生产技术服务咨询有限公司,阿克苏地区久安安全技术  
咨询服务有  
限公司,新疆天域海安安全技术服务有限公司3家供应商投标

## 二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过自行抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 2 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
王建明	阿克苏地区社保局	正式专家	15899306767	组长
蔡秀	阿克苏地区风泽资产评估有限 公司,阿克苏地区宇麒纵横工 程项目管理有限公司	正式专家	18709978906	组员
陈永琪	阿克苏纺织工业城（开发区） 应急管理局	采购人代表	15509070308	组员

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

### 三、评审方法和标准

本项目采用 综合评分法 ，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

### 四、评审情况及说明

#### 1、资格性审查情况说明：

阿克苏地区博安安全生产技术服务咨询有限公司, 不符合, 说明:2. 财务审计报告不符合 2. 2023年财务审计报告不符合 2. 未提供2023年的财务审计报告, 不符合。阿克苏地区久安安全技术咨询服务有限公司, 不符合, 说明:2. 审计报告不符合 2. 2023年财务审计报告不符合 2. 未提供2023年的财务审计报告, 不符合。新疆天域海安安全技术服务有限公司, 不符合, 说明:6. 业主单位填错 6. 《中小企业声明函》业主单位填写错误 6. 中小企业声明函填写错误。

#### 2、符合性审查情况说明：

无

#### 3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

阿克苏地区博安安全生产技术服务咨询有限公司, 不符合, 说明:2. 财务审计报告不符合 2. 2023年财务审计报告不符合 2. 未提供2023年的财务审计报告, 不符合。阿克苏地区久安安全技术咨询服务有限公司, 不符合, 说明:2. 审计报告不符合 2. 2023年财务审计报告不符合 2. 未提供2023年的财务审计报告, 不符合。新疆天域海安安全技术服务有限公司, 不符合, 说明:6. 业主单位填错 6. 《中小企业声明函》业主单位填写错误 6. 中小企业声明函填写错误。

#### 4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

无

#### 5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

无

#### 6、供应商得分排序表

标项1：

序号	供应商	报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序

#### 7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

无

#### 8、其他需说明的评审情况：

无

# 资格审查记录表

项目 编号	分2024-01-131 (02)		项目 名称	纺织服装印染企业风险隐患排查项目
采购 方式	竞争性磋商		开标 时间	2024-06-03 10:30:00
资格 审查人员	专家评审小组			
开标 地点	阿克苏市北京路25号地区为民服务中心（体育馆对面）B座三楼地区公共资源交易中心开标区			
序号	供应商	资格 审查情况	情况说明	
1	阿克苏地区博安安全生产技术服务咨询有限公司	不符合	1. 【第2项】未提供2023年的财务审计报告，不符合。 2. 【第2项】财务审计报告不符合 3. 【第2项】2023年财务审计报告不符合	
2	阿克苏地区久安安全技术咨询服务服务有限公司	不符合	1. 【第2项】未提供2023年的财务审计报告，不符合。 2. 【第2项】审计报告不符合 3. 【第2项】2023年财务审计报告不符合	
3	新疆天域海安安全技术服务有限公司	不符合	1. 【第6项】中小企业声明函填写错误。 2. 【第6项】业主单位填错 3. 【第6项】《中小企业声明函》业主单位填写错误	